ПРОТОКОЛ №1

общего собрания МБОУ «СОШ»

с. Быков Долинского района Сахалинской области

15.12.2022г.

Присутствовали 15 человек

ПОВЕСТКА:

1. Создание школьного спортивного клуба;

2. Утверждение названия спортивного клуба;

3. Утверждение Председателя ШСК.

4. Утверждение устава школьного спортивного клуба «Спорт-

Микс».

1. СЛУШАЛИ: Директора школы Зубко Л.А. о создании школьного

спортивного клуба. Создание при школе спортивного клуба позволит разнообразить

спортивно-массовую работу не только в самой школе, но и привлекать

общественность, в том числе родителей обучающихся, вовлекать их в спортивный

образ жизни, проводить соревнования на уровне села, района.

ПОСТАНОВИЛИ: создать школьный спортивный клуб.

Результаты голосования: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. СЛУШАЛИ: зам. директора по ВР Адиятуллину Т.Х. с предложением

названия школьного спортивного клуба «Спорт-Микс».

ПОСТАНОВИЛИ: принять предложение и утвердить название школьного

спортивного клуба «Спорт-Микс».

Результаты голосования: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. СЛУШАЛИ: зам. директора по ВР Адиятуллину Т.Х. с предложением

о назначении Председателем ШСК «Спорт-Микс» Дворникову Е.И.

ПОСТАНОВИЛИ: назначить Председателем школьного спортивного клуба

Дворникову Е.И.

Результаты голосования: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. СЛУШАЛИ: зам. директора по ВР Адиятуллину Т.Х. с предложением

об утверждении устава школьного спортивного клуба «Спорт-Микс».

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить устав школьного спортивного клуба «Спорт-

Микс»

Результаты голосования: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания                                      Л.А. Зубко

Секретарь                                                             Т.Х. Адиятуллина

		2023-06-02T14:34:30+1100
	Зубко Лариса Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа